Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кирпичнозаводская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
от 15.08. 2024г. № 66__
п.Кирпичного завода №1
« О  создании  комиссии  по  урегулированию выявленного конфликта интересов участников образовательного процесса »

[bookmark: _GoBack] На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических рекомендаций   по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ( в редакции от 25.07.2022г.), Уставом МКОУ «Кирпичнозаводская СОШ»» в целях предотвращения коррупционных правонарушений на территории МКОУ «Кирпичнозаводская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в образовательной организации утвердить положение  о комиссии по урегулированию конфликта интересов участников образовательного процесса ( см.приложение)   и создать комиссию  по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:

	Ковалева Елена Васильевна
	Заместитель директора по обеспечению безопасности
	Председатель комиссии

	Галиуллина Любовь Николавена
	Заместитель директора школы по УВР
	Зам. председателя комиссии

	Мельникова Наталья Николаевна
	председатель первичной профсоюзной организации школы
	секретарь комиссии

	Устинова Наталья Вячеславовна
	Школьный психолог
	член комиссии

	Фомченкова Елена Алексеевна
	заместитель директора школы по ВР
	член комиссии

	Аюпов Дамир Исатаевич
	председатель родительского комитета 6 «А» класса
	член комиссии

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по  порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением

Директор______________________Дюрина Н.Ю.

Муниципальное казен

ное общеобразовательное учреждение

«Кирпичнозаводская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от

15

.

08

.

2024

г. №

66

__

п.Кирпичного завода №1

« О  создании  комиссии

по  урегулированию

выявленного конфликта интересов

участник

ов

образовательного процесса

»

На основании

т

ребований статьи

133 ФЗ

от 25.12.2008г. №273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции»

,

методических рекомендаций   по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,

в

соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции»,

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273

-

ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» ( в редак

ции от 25.07.2022г.), Уставом МК

ОУ «Кирпичнозаводская СОШ»» в

целях пре

дотвращения коррупционных

правонарушени

й на территории

МК

ОУ

«Кирпичнозаводская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности

в образовательной организации утвердить положение

о комиссии по урегулированию конфликта интересов участников образовательного

процесса

( см.приложение)

и

создать комиссию

по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов в составе:

Ковалева

Елена Васильевна

Заместитель директора по

обеспечению безопасности

Председатель

комиссии

Галиуллина Любовь Николавена

Заместитель директора школы по

УВР

Зам. председателя

комиссии

Мельникова Наталья Николаевна

председатель первичной

профсоюзной орг

анизации школы

секретарь комиссии

Устинова Наталья Вячеславовна

Школьный психолог

член комиссии

Фомченкова Елена Алексеевна

заместитель директора школы по

ВР

член комиссии

Аюпов Дамир Исатаевич

предс

едате

ль родительского

комитета 6

«А

» класса

член комис

сии

2.

Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии

по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

между участниками

образовательных отноше

ний, руководствуясь Положением

Директор

______________________

Дюрина Н.Ю.

Муниципальное казен ное общеобразовательное учреждение   «Кирпичнозаводская средняя общеобразовательная школа»     ПРИКАЗ   от  15 . 08 .  2024 г. №  66 __   п.Кирпичного завода №1        « О  создании  комиссии     по  урегулированию   выявленного конфликта интересов   участник ов   образовательного процесса   »       На основании   т ребований статьи     133 ФЗ   от 25.12.2008г. №273 - ФЗ «О  противодействии коррупции» ,    методических рекомендаций   по разработке и принятию  организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,    в   соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской  Федерации» ( в редак ции от 25.07.2022г.), Уставом МК ОУ «Кирпичнозаводская СОШ»» в  целях пре дотвращения коррупционных  правонарушени й на территории   МК ОУ  «Кирпичнозаводская СОШ»     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и  общественной безопасности   в образовательной организации утвердить положение   о комиссии по урегулированию конфликта интересов участников образовательного  процесса   ( см.приложение)     и  создать комиссию     по порядку урегулирования  выявленного конфликта интересов в составе:

Ковалева  Елена Васильевна  Заместитель директора по  обеспечению безопасности  Председатель  комиссии

Галиуллина Любовь Николавена  Заместитель директора школы по  УВР  Зам. председателя  комиссии

Мельникова Наталья Николаевна  председатель первичной  профсоюзной орг анизации школы  секретарь комиссии

Устинова Наталья Вячеславовна  Школьный психолог  член комиссии

Фомченкова Елена Алексеевна  заместитель директора школы по  ВР  член комиссии

Аюпов Дамир Исатаевич  предс едате ль родительского  комитета 6   «А » класса  член комис сии

    2.   Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии  по     порядку урегулирования выявленного конфликта интересов   между участниками  образовательных отноше ний, руководствуясь Положением        Директор ______________________ Дюрина Н.Ю.